בהוקרה על תרומתה המשמעותית לעיצוב התרבות הישראלית, בזכות כישרון נדיר וייחודי לצד יצירתיות בלתי פוסקת; על היותה אחת מאבני היסוד של התיאטרון בישראל במשך למעלה משבעה עשורים; על החזון והאומץ בפריצת גבולות התיאטרון והנגשתו לעולם הילדים והנוער; על התרומה לחינוך בני נוער ולטיפוח דמיון, מעוף, סובלנות ויצירתיות; ועל היותה הוכחה חיה ליכולתו של האדם להשתחרר מנוף ילדותו ולנסוק בעקבות האמונה והמוסר האוניברסאליים.

ניתן בט"ו בסיון תשע"ה, 2 ביוני 2015

חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל